
8:00-9:00hod I.blok (9:30-11:00hod) 12:30-13:00hod II.blok (13:00-14:30hod) 15:00-15:30hod III.blok (15:30-17:00h) 

Myslivna Aby ruce nelenily
Čtení zajímavostí a 

následná debata

  - česká přísloví  - obmotávání tvarů přízí  - putování našim krajem

Letní pečení
Vůně klidu a pohody              

ovocné pokušení - ostružiny
Ergoterapie

 - ovocný koláč  - trénování psaní   - práce na výrobcích

Zpěvanky Okénko do minulosti Tvořivá  dílna

 - nejznámější písně  -  dětské kočárky  - výrobky pro radost

Škola paměti Trénink jemné motoriky
Z alba známých 

osobností

  - najdi správný obrázek  - háčkování  - M. Horníček

Taneční hodinka Kino program Kreativní tvoření

  - tanec se stuhami  - film na přání  - práce se sádrou

SO

NE

V rámci tohoto oddělení se střídají 2 skupiny uživatelů, kteří navštěvují DP buď  a) pondělí+středa+pátek či za b)v úterý+čtvrtek. Z tohoto důvodu se může zdát, že dochází 

ke zdvojení programu, avšak pro různé uživatele. 

Změna programu vyhrazena.

Sobotní program na téma: Žena za pultem

ST

 - trénink 

orientačních 

schopností a 

ranní cvičení

 - cvičení jemné a 

hrubé motoriky

  - cvičení jemné 

a hrubé motoriky

ČT

PÁ

Plán aktivit pro uživatele DP 1

v termínu : 5.8. - 11.8.2024

PO

Dobré ráno 

Polední 

protažení těla                                       

Odpolední 

protažení 

těla                       

ÚT



8:00-9:00hod I.blok (9:30-11:00hod) 12:30-13:00hod II.blok (13:00-14:30hod) 15:00-15:30hod III.blok (15:30-17:00h) 

Pamět v akci Trénink jemné motoriky Ergoterapie

 - reminiscenční karty s povoláním  - vystřihujeme obrázky  - výroba bambulek

Písničky našeho mládí Střípky z historie Ruční práce

 - veselé písničky  - hračky 20.století  - háčkování

Pečeme pro radost
Vnímáme všemi smysly             
ovocné pokušení - meloun

Tvořivá dílna

 - na slano  - pexeso  -  práce v dílně

Aby ruce nelenily Kino program
Trénink jemné 

motoriky

 - barvení výrobků  - film na přání  - práce s přízemi

Sportovní dopoledne Posezení na terase Společenská hra

 - hod na cíl  - s A-Z kvízem  - Hádej, kdo jsem

SO

NE

Sobotní program na téma: Letní grilování

V rámci tohoto oddělení se střídají 2 skupiny uživatelů, kteří navštěvují DP buď  a) pondělí+středa+pátek či za b)v úterý+čtvrtek. Z tohoto důvodu se může zdát, že dochází 

ke zdvojení programu, avšak pro různé uživatele. 

Změna programu vyhrazena.

ST

 - trénink 

orientačních 

schopností a 

ranní cvičení

 - cvičení jemné a 

hrubé motoriky

  - cvičení jemné 

a hrubé motoriky

ČT

PÁ

Plán aktivit pro uživatele DP 1

v termínu 12.8. - 18.8.2024

PO

Dobré ráno 

Polední 

protažení těla                                       

Odpolední 

protažení 

těla                       

ÚT



8:00-9:00hod I.blok (9:30-11:00hod) 12:30-13:00hod II.blok (13:00-14:30hod) 15:00-15:30hod III.blok (15:30-17:00h) 

Přemýšlej a hádej Hmatový trénink Tvoříme pro radost

 -  poznej zvíře  -  poznej, co držíš  - barvení šišek

Výlet 
Smyslová stimulace            

ovocné pokušení - meloun

Čtení zajímavostí a 

následná debata

 - Kaprodrom  - procházka kolem řeky Moravy  - putování našim krajem

Notujeme pro radost Staré dobré časy Společenská hra

 - písně z mládí  - hračky 20.století  - Člověče nezlob se

Posilovna pro mozek Sportovní chvilka
Z alba známých 

osobností

 - zvukové Bingo  - s míčem  - O. Nový

Cvičíme pro zdraví Kino program Společné vyrábění

 - s posilovací gumou  - film na přání  - práce s filcem

SO

NE

ST

 - trénink 

orientačních 

schopností a 

ranní cvičení

 - cvičení jemné a 

hrubé motoriky

  - cvičení jemné 

a hrubé motoriky

ČT

PÁ

Sobotní program na téma:   Povídání o lidském těle

V rámci tohoto oddělení se střídají 2 skupiny uživatelů, kteří navštěvují DP buď  a) pondělí+středa+pátek či za b)v úterý+čtvrtek. Z tohoto důvodu se může zdát, že dochází 

ke zdvojení programu, avšak pro různé uživatele. 

Změna programu vyhrazena.

Plán aktivit pro uživatele DP 1
místo pro obrázek - google - jarní,letní, podzimní 

či zimní obrázky
v termínu: 19.8. - 25.8.2024

PO

Dobré ráno 

Polední 

protažení těla                                       

Odpolední 

protažení 

těla                       

ÚT



8:00-9:00hod I.blok (9:30-11:00hod) 12:30-13:00hod II.blok (13:00-14:30hod) 15:00-15:30hod III.blok (15:30-17:00h) 

Myslivna Tvořivá dílna
Z alba známých 

osobností

 - hrátky z češtinou  - výroba skřítků  -  J. Sovák

Pečeme s láskou Návrat v čase Ergoterapie

 - letní šneci  -  dětské kočárky  - lepení bambulek

Práce v dílně Smysly v akci - ostružiny Kreativní tvoření

 -  aktuální výrobky  - zábavné kvízy  - výrobky pro radost

Písničky našeho mládí Kino program Aby ruce nelenily

 - písně na přání  - film na přání  - práce v dílně

Sportovní chvilka Trénování jemné motoriky Ruční práce

 - posilujeme horní končetiny  -  třídění knoflíků  -  háčkování

SO

NE

Sobotní program na téma:  Po stopách hvězd

V rámci tohoto oddělení se střídají 2 skupiny uživatelů, kteří navštěvují DP buď  a) pondělí+středa+pátek či za b)v úterý+čtvrtek. Z tohoto důvodu se může zdát, že dochází 

ke zdvojení programu, avšak pro různé uživatele. 

Změna programu vyhrazena.

PO

Dobré ráno 

Polední 

protažení těla                                       

Odpolední 

protažení 

těla                       

ÚT

ST

 - trénink 

orientačních 

schopností a 

ranní cvičení

 - cvičení jemné a 

hrubé motoriky

  - cvičení jemné 

a hrubé motoriky

ČT

PÁ

Plán aktivit pro uživatele DP 1
místo pro obrázek - google - jarní,letní, podzimní 

či zimní obrázky
v termínu: 26.8. - 1.9.2024


